[image: Герб настоящий 1]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.06.2024 г.           		                                                                  № 093 - Р

Об окончании отопительного периода 2023-2024 годов для населения, проживающего в селе Хатанга

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с выполнением мероприятий по подготовке объектов инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса к работе в осенне-зимний период 2024-2025 годов:

1. Установить дату окончания отопительного периода для населения села Хатанга с 00.00 часов 01.07.2024 года.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Энергия» в период с 01.07.2024 по 31.08.2024 осуществлять подачу тепловой энергии для нужд населения села Хатанга еженедельно с 08:00 часов в пятницу до 24:00 часов в воскресенье.

3. Отделу делопроизводства и кадрового обеспечения Администрации сельского поселения Хатанга (Ю.А. Дуденко) разместить информацию на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Хатанга                                                      А.С. Доронин
image1.jpeg